
UCHWAŁA Nr 278/XXXI/2009 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 22 lipca 2009r. 

w sprawie wysokości opłaty za korzystanie z zajęć dodatkowych tj. zajęć przekraczających podstawy 

programowe w przedszkolach na terenie miasta Sierpca. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za jedną godzinę zajęć dodatkowych finansowanych z budżetu przedszkoli miej-

skich w Sierpcu, w wysokości 0,18% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ogłaszanego 

przez Prezesa Rady Ministrów (w zaokrągleniu do pełnych groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 września 

2009r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Mroczkowski 

 

 

 


